

Białogard, dnia 19.03.2021 r.

IZP.271.1.3.2021

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa Miejskiego Żłobka w Białogardzie”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przekazuję treść odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa Miejskiego Żłobka w Białogardzie”:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi udzielone do zapytań Wykonawców w poprzednim postępowaniu nr IZP.271.1.1.2021 i czy mają one zastosowanie w niniejszym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie odpowiedzi udzielone do zapytań Wykonawców w poprzednim postępowaniu nr IZP.271.1.1.2021. Wszystkie udzielone odpowiedzi mają zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu IZP.271.1.3.2021.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie, które zadałem do postępowania nr IZP.271.1.1.2021 w dn. 25.02.2021 r., a na które nie otrzymałem wtedy odpowiedzi.

„Proszę o podanie parametrów technicznych przepompowni ścieków sanitarnych P1 wraz z wyposażeniem. Brak danych do wyceny w dokumentacji projektowej”. W projekcie w pkt 5.1. jest zapis „Dobór urządzeń pompowni wraz z poziomami załączenia przedstawiono w karcie technicznej – patrz załączniki do projektu”, jednak Zamawiający nie udostępnił załącznika.

Odpowiedź:

W wyniku zmiany treści SWZ z dnia 19.03.2021 r. dodano **Załącznik nr 19 do SWZ - Karty techniczne przepompowni ścieków sanitarnych.**

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zmienił w stosunku do postępowania nr IZP.271.1.1.2021 ilość „Basenen jednokomorow, wymiary: 60x60x85 cm, głębokość komory 30-40 cm + bateria i syfon” z 45 szt. na 5 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż określona ilość basenów jednokomorowych w załączniku nr 15 do SWZ – projekt aranżacji wnętrz, jest prawidłowa.

Z up. BURMISTRZA
BIAŁOGARDU

mgr inż. Karolina Ulanowska
Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych